LAMPIRAN

Dokumentasi Wawancara bersama Kepala Madrasah dan Dewan Guru Pendidikan Agama Islam di Madrasah Aliyah Negeri Pinrang











KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN PINRANG

MADRASAH ALIYAH NEGERI PINRANG

Jalan Bulu Pakoro No. 429 Telp. 0411 921670 Pinrang 91213

SURAT KETERANGAN

Nomor: B-704 /MA.21.17.0001/TL.03/08/2023

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Drs. Ansyar, MA

NIP

: 196605031992031001

Jabatan

: Kepala Madrasah

Menerangkan bahwa:

Nama

: Megawati

MIM

: 221370026

Program Studi

: Pendidikan Agama Islam

: Supervisi Akademik

Judul Disertasi

r endidikan Agama islam

meningkatkan Kinerja Guru Pendidikan Agama Islam

meningkatkan kinerja Gara i enalatkan Agama

Kepala

Madrasah

dalam

di MAN Pinrang Kabupaten Pinrang

Asal Perguruan Tinggi

: Universitas Muhammadiyah Parepare

Benar telah melaksanakan penelitian mulai dari 17 Maret – 23 Agustus 2023 di Madrasah Aliyah Negeri Pinrang untuk memperoleh data guna penyusunan tugas akhir disertasi denga judul "Supervisi Akademik Kepala Madrasah dalam meningkatkan Kinerja Guru Pendidikan Agama Islam di MAN Pinrang Kabupaten Pinrang"

Demikian surat keterangan ini diberikan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pinrang, 23 Agustus 2023

epala Madrasah,

Drs. Ansyar, MA

NIP.19660503 199203 1 001

BIODATA PENULIS

DATA PRIBADI



Nama : Megawati

Tempat dan Tanggal Lahir: 02 Juli 1973

NIM : 221370026

Alamat : Jl.Ir.Juanda

Nomor HP : 085 299 333 519

Alamat E-mail : megawati57327@gmail.com

RIWAYAT PENDIDIKAN FORMAL

- 1. SD Negeri No 166 Pinrang Tahun 1986
- 2. SMP Negeri 1 Tahun 1989
- 3. SMA Negeri 1 Pinrang Tahun 1992
- 4. Sarjana Pendidikan Jurusan Pendidikan (Minat Sosiologi) / Tahun 2003
- 5. Magister Manajemen Jurusa Manajemen Pendidikan Tahun 2016

RIWAYAT PENDIDIKAN NONFORMAL DAN KEGIATAN ILMIAH

- 1.Fasda EDM Erkan 2021 Sampai Sekarang
- 2.Fasda Pengawas 2022 Sampai Sekarang
- 3.Instruktur AKMI 2022 Sampai Sekarang

RIWAYAT PEKERJAAN:

- 1.Guru Mata Pelajaran Ekonomi /Sosiologi di MAN Pinrang Sejak Tahun 2005 /2013
- 2.Kepala Madrasah MTs IUJ DDI Lerang-Lerang Tahun 2013 / 2022
- 3.Pengawas Madrasah Tahun 2023 sampai Sekarang

RIWAYAT ORGANISASI:

- 1.Pengurus PGMI 2005 sampai Sekarang
- 2.Pengurus Muslimat 2005 Sampai Sekarang

KARYA PENELITIAN ILMIAH YANG DIPUBLIKASIKAN

1.Pembentukan Sikap Moderasi Beragama Peserta Didik Melalui Pembelajaran Akidah Akhlak di Madrasah MTs IUJ DDI Lerang-Lerang